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حمید الماســی نیا- وقتی از توسعه دریامحور 
سخن گفته می‌شــود، معمولاً نگاه‌ها به سمت 
بنادر، کشتی‌ها، کریدورهای ترانزیتی و سرمایه‌گذاری‌های 
چند هــزار میلیارد تومانــی معطوف می‌شــود. در اغلب 
برنامه‌ها، توســعه اســکله‌ها، افزایش ظرفیــت تخلیه و 
بارگیری، نوســازی ناوگان و گســترش زیرساخت‌های 
لجستیکی به‌عنوان شــاخص‌های اصلی پیشرفت معرفی 
می‌شــوند. اما در میان این حجم از توجه بــه تجهیزات و 
زیرساخت‌ها، یک پرسش بنیادین کمتر مطرح می‌شود؛ چه 

کسانی قرار است این اقتصاد را اداره کنند؟
اقتصاددریاپایه پیــش از آنکه به فــولاد، جرثقیل و موتور 
وابسته باشد، به انســان وابسته اســت. هیچ کشتی بدون 
خدمه، هیــچ بندر بدون نیروی متخصــص و هیچ زنجیره 
حمل‌ونقلی بدون سرمایه انسانی کارآمد معنا ندارد. با این 
حال، در بســیاری از برنامه‌های توسعه‌ای، سرمایه انسانی 
دریایی همچنان حلقه‌ای کم‌رنگ و گاه فراموش‌شــده به 

شمار می‌رود.
روز جهانی دریانورد در سال ۲۰۲۶ با شعاری برگزار می‌شود 
که بیش از هر زمان دیگری این واقعیت را یادآوری می‌کند؛ 
»حمل تجارت جهانی؛ حمل مخاطرات«. شعاری که نشان 
می‌دهد جامعه جهانی دریایی نیز دریافته اســت که آینده 
حمل‌ونقل دریایی تنها به کشــتی‌ها وابسته نیست، بلکه به 
انسان‌هایی وابسته است که در شرایط دشوار، چرخ تجارت 

جهانی را به حرکت درمی‌آورند.
سال‌هاست که در ادبیات توسعه کشور، از اقتصاد دریامحور 
به عنوان یکــی از راهبردهای کلیدی رشــد اقتصادی یاد 
می‌شود. از ســواحل مکران تا بنادر جنوبی و شمالی، همه 
جا سخن از ظرفیت‌های دریا برای افزایش تولید، تجارت 

و ترانزیت است.
اما توسعه دریامحور تنها با ســاخت بندر محقق نمی‌شود. 
بندر بدون نیــروی انســانی متخصص، چیــزی بیش از 
مجموعه‌ای از سازه‌های ساحلی نیست. کشتی بدون افسران 
و مهندســان آموزش‌دیده، تنها یک سرمایه راکد محسوب 
می‌شود. به همین دلیل بسیاری از کشورهای دریایی جهان 
در کنار توسعه زیرساخت‌ها، سرمایه‌گذاری سنگینی روی 

آموزش، رفاه و حفظ نیروی انسانی انجام می‌دهند.
در ایران نیز اگرچه طی سال‌های اخیر ظرفیت‌های آموزشی 
و دانشگاهی توســعه یافته، اما همچنان پرسش‌های مهمی 
درباره آینده نیروی انســانی دریایی وجود دارد. آیا تعداد 
دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشــته‌های دریایی متناسب 

با نیازهای آینده کشور اســت؟ آیا مسیر شغلی مشخصی 
برای آنها تعریف شده است؟ آیا صنعت و دانشگاه به زبان 

مشترکی برای تربیت نیروهای آینده رسیده‌اند؟

جهان در آستانه کمبود دریانورد
تحولات جهانی نیز اهمیت این موضوع را دوچندان کرده 
است. بسیاری از نهادهای بین‌المللی دریایی نسبت به کمبود 
نیروهای متخصص در ســال‌های آینده هشدار می‌دهند. 
افزایش ســن نیروهای فعال، سخت‌تر شدن شرایط کاری، 
تغییر انتظارات نسل جدید و فشــارهای ناشی از تحولات 
ژئوپلیتیکی، صنعت کشــتیرانی را با چالشی جدی مواجه 

کرده است.
نسل جدید دیگر مانند گذشته صرفاً به درآمد نگاه نمی‌کند. 
کیفیت زندگی، امکان حضور در کنار خانواده، امنیت شغلی، 
ســامت روان و چشم‌انداز پیشــرفت حرفه‌ای به عوامل 
تعیین‌کننده تبدیل شــده‌اند. این در حالی است که حرفه 
دریانوردی ذاتاً با دوری طولانی از خانواده، مسئولیت‌های 

سنگین و فشارهای عملیاتی همراه است.
اگر این رونــد ادامه یابــد، رقابت جهانی بــرای جذب 
دریانوردان متخصص شــدت خواهد گرفت؛ رقابتی که 
کشورهای فاقد برنامه مشخص در حوزه سرمایه انسانی را 

با چالش‌های جدی مواجه خواهد کرد.

ریسک؛ واژه‌ای که به زندگی دریانوردان گره 
خورده است

شعار امسال روز جهانی دریانورد از دل واقعیت‌های تلخ 
سال‌های اخیر بیرون آمده است. تنش‌های ژئوپلیتیکی در 
آبراه‌های راهبردی جهان، از دریای سرخ تا تنگه هرمز، بار 
دیگر نشان داده که نخستین قربانیان نااطمینانی‌های سیاسی 
و امنیتی، دریانوردان هستند. سازمان بین‌المللی دریانوردی 
امسال به‌طور ویژه بر وضعیت دریانوردانی تمرکز کرده که 

در مناطق پرخطر و درگیر منازعات فعالیت می‌کنند.
در هفته‌های اخیر، هزاران دریانورد در منطقه خلیج فارس 
و تنگه هرمز تحت تأثیــر تحولات امنیتی قــرار گرفتند. 
گزارش‌ها از سرگردانی شــمار قابل توجهی از کشتی‌ها و 
فشــارهای روانی و عملیاتی بر خدمه حکایت دارد. حتی 
برخی برآوردها از گرفتار شــدن ده‌ها هــزار دریانورد در 

پیامدهای اختلالات منطقه‌ای خبر می‌دهد.
برای بســیاری از مردم، بحران‌های دریایی تنها با افزایش 
قیمت کالاها یا اختلال در زنجیره تأمین معنا پیدا می‌کند؛ اما 

برای دریانوردان، این بحران‌ها به معنای ماه‌ها بلاتکلیفی، 
دوری بیشتر از خانواده، افزایش خطرات جانی و فشارهای 

روحی است.

 توسعه دریامحور بدون سرمایه انسانی
 ممکن نیست

در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی در بخش 
بنادر، ناوگان و زیرســاخت‌های حمل‌ونقل دریایی انجام 
شده است. اما تجربه جهانی نشان می‌دهد که توسعه پایدار 
زمانی محقق می‌شود که ســرمایه‌گذاری در زیرساخت و 

سرمایه انسانی به صورت همزمان پیش برود.
اگر امروز درباره کریدورهای بین‌المللی و افزایش ســهم 
ایران در تجارت منطقه‌ای سخن گفته می‌شود، باید پرسید 
نیروی انسانی مورد نیاز این هدف از کجا تأمین خواهد شد؟ 
آیا برنامه‌ای برای حفظ افسران و مهندسان باتجربه وجود 
دارد؟ آیا برای جلوگیری از خروج نیروهای متخصص و 
افزایش جذابیت حرفه دریانوردی اقدامی صورت گرفته 

است؟
این پرســش‌ها صرفاً دغدغه صنفی نیســتند. پاسخ آنها 

مستقیماً با آینده اقتصاد کشور ارتباط دارد.

دانشگاه‌ها در خط مقدم
یکی از مهم‌ترین حلقه‌های این زنجیره، مراکز آموزشی و 
دانشگاه‌های دریایی هستند. آینده صنعت دریایی ایران تا 
حد زیادی در کلاس‌هــای درس و مراکز آموزش مهارتی 

امروز شکل می‌گیرد.
اما آموزش به تنهایی کافی نیست. دانشجو زمانی وارد این 
مسیر می‌شود که آینده‌ای روشــن در برابر خود ببیند. اگر 
فاصله میان دانشــگاه و صنعت افزایش یابــد، اگر فرآیند 
جذب نیرو با ابهام همراه باشــد و اگر امنیت شغلی مورد 
انتظار فراهم نشود، طبیعی اســت که بخشی از استعدادها 

به سمت ســایر حوزه‌ها حرکت کنند.از این منظر، سرمایه 
انسانی دریایی صرفاً یک موضوع آموزشی نیست؛ مسئله‌ای 

راهبردی در حوزه اقتصاد ملی است.

از اقتصاد دریا تا اقتصاد دریانورد
شــاید یکی از خطاهای رایج در سیاست‌گذاری این باشد 
که اقتصاد دریا را صرفاً با زیرســاخت‌ها تعریف می‌کنیم. 
در حالی که اقتصاد دریا در نهایت توســط انسان‌ها اداره 
می‌شود. بندرها، کشــتی‌ها، تجهیزات و فناوری‌ها بدون 
حضور نیروی انســانی متخصص و باانگیــزه نمی‌توانند 

ارزش‌آفرینی کنند.
به همین دلیل، روز جهانی دریانــورد نباید تنها به فرصتی 
برای صدور پیام‌هــای تبریک تبدیل شــود. این روز باید 
بهانه‌ای برای بازنگری در سیاســت‌های نیروی انســانی 
صنعت دریایی باشد؛ صنعتی که قرار است نقش مهمی در 

آینده اقتصاد کشور ایفا کند.

پرسش اصلی
شــاید مهم‌ترین پرسش امروز این نباشــد که چند اسکله 
جدید ساخته خواهد شــد یا چند فروند کشتی به ناوگان 

اضافه می‌شود.
پرســش اصلی این است:در شــرایطی که جهان با کمبود 
نیروی انســانی دریایی، افزایش ریســک‌های عملیاتی و 
رقابت برای جذب نیروهای متخصص مواجه اســت، آیا 
ایران برای حفظ و توســعه سرمایه انســانی دریایی خود 

برنامه‌ای متناسب با اهداف اقتصاد دریامحور دارد؟
پاسخ به این پرســش، سرنوشت بســیاری از اهدافی را 
تعیین خواهد کــرد که امروز در قالب توســعه دریامحور 
از آنها ســخن گفتــه می‌شــود.زیرا توســعه دریامحور، 
 پیــش از آنکه از ســاحل آغــاز شــود، از عرشــه آغاز

 می‌شود.

»سرآمد« گزارش  می‌کند؛

آیا ایران برای آینده دریانوردی 
7خود برنامه دارد؟ اقتصاد دریا

دریانوردان زیر فشار
زهرا عسکری - دریانوردان از جمله پرتلاش‌ترین 
نیروهای کار در جهان به شــمار می‌روند؛ واقعیتی 
که نتایج تازه‌تریــن مطالعات ســازمان بین‌المللی 
کار )ILO( نیــز آن را تأیید می‌کند. براســاس یک 
نظرسنجی گســترده که با همکاری دانشگاه جهانی 
دریانوردی انجام شــده، دریانوردان به طور متوسط 
روزانه ۱۱.۵ ساعت و هفتگی نزدیک به ۷۵ ساعت 
کار می‌کنند؛ رقمی که فاصله قابل توجهی با میانگین 

ساعات کار در بسیاری از مشاغل جهان دارد.
این آمار تنها یک عدد نیست؛ بلکه نشانه‌ای از فشار 
فزاینده‌ای اســت که بر دوش کارکنان کشتی‌ها قرار 
دارد. فشــار کاری بالا، کمبود اســتراحت و دوری 
طولانی‌مدت از خانواده، سال‌هاســت به بخشی از 

واقعیت زندگی دریانوردان تبدیل شده است.
گزارش‌های بین‌المللی نشان می‌دهد بخش بزرگی 
از دریانوردان دســت‌کم یک بار در ماه از ســقف 
مجاز ساعات کار تعیین‌شده در مقررات بین‌المللی 
فراتر می‌روند. این موضوع در حالی رخ می‌دهد که 
بسیاری از سوانح دریایی در جهان با خستگی مفرط 

خدمه و کاهش تمرکز آنان ارتباط مستقیم دارد.
در حرفــه دریانوردی، خســتگی تنها یک مســئله 
فردی نیست؛ بلکه می‌تواند ایمنی کشتی، محموله، 
محیط زیست دریایی و جان خدمه را به خطر اندازد. 
دریانوردی حرفه‌ای است که در آن کوچک‌ترین خطا 
ممکن است پیامدهای سنگینی به همراه داشته باشد. 
از این رو توجه به کیفیت زندگی کاری دریانوردان، 

بخشی از الزامات ایمنی دریایی محسوب می‌شود.
از ســوی دیگر، ماهیت کار در دریا با بســیاری از 
مشاغل دیگر متفاوت است. کار شبانه، تغییر مداوم 
ساعت خواب، شرایط نامساعد جوی، مسئولیت‌های 
سنگین عملیاتی و دوری از خانواده، فشارهای روحی 
و روانی قابل توجهی بر دریانوردان وارد می‌کند. این 
شــرایط برای ملوانان و کارکنان عملیاتی که بخش 
عمده فعالیت‌های فیزیکی کشتی را بر عهده دارند، 

دشوارتر نیز هست.
در ایــران نیز دریانــوردان با چالش‌های مشــابهی 
مواجه هستند. ســخت و زیان‌آور بودن این حرفه، 
محدودیت‌های جسمی ناشــی از سال‌ها فعالیت در 
دریا و دشــواری ادامه کار در سنین بالاتر، ضرورت 
بازنگــری در برخی ســازوکارهای اســتخدامی و 

حمایتی را بیش از پیش آشکار می‌کند.
واقعیت آن است که نیروی انسانی مهم‌ترین سرمایه 
صنعت دریایی است. کشتی‌های پیشرفته، تجهیزات 
مــدرن و زیرســاخت‌های بندری بــدون حضور 
دریانوردان متخصــص و باانگیــزه کارایی لازم را 
نخواهند داشــت. ارتقای کیفیــت زندگی کاری، 
تأمین رفاه شغلی، توجه به سلامت جسمی و روانی 
و رعایت استانداردهای اســتراحت، تنها مطالبات 
صنفی دریانوردان نیست؛ بلکه سرمایه‌گذاری برای 
افزایش ایمنی و بهره‌وری در زنجیره تجارت دریایی 

محسوب می‌شود.
در شــرایطی که بیش از ۹۰ درصد تجارت جهانی 
از مســیر دریا انجام می‌شــود، توجه بــه وضعیت 
دریانوردان دیگر یک انتخاب نیست؛ ضرورتی است 
که مســتقیماً با امنیت، اقتصاد و پایداری حمل‌ونقل 

دریایی گره خورده است.
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مناقصههه عمههومی ذيللن را ات ي يلل   بلله حلل  هلل   اداره کللن سازلل توس هازللجه ز هدارللا تلل ارلا ازللن ر دللر،ر در س لل  داردس  لل ز ه
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 مقاوم سازی مدرسه شهید جعفر غلامی تولمات 1
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 کلاسه بوعلی سینا حویق 6احداث مدرسه  2
 371/054/964/128719/202/448/6 14 تالش 200500۳11۸000005
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 اداره کن ساز تو ت ارلا ازن ر در،ر 

اداره کل نوسازی مدارس استان گيلان

آگهی دعوت به مناقصه عمومی )يک مرحله ای(
نوبت اول

به اطلاع کلیه دارندگان قراردادهای پلاک ۳۵ کتباً، قانوناً و رسماً می رسانیم ظرف مدت یک هفته با 
در دست داشتن قراردادهای خود برای معرفی به سند زراعی وفق متن دفترچه یه به تعاونی مسکن 

اتوبوسرانی اردبیل مراجعه تا مراحل اداری را پیگیر شوند.
صدیقی مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن کارگران سازمان اتوبوسرانی اردبیل و حومه  

اصلاحیه اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن کارگران سازمان اتوبوسرانی اردبیل و حومه
بدین وســیله اعلام می دارد کلمه رانندگان چاپ شــده در اطلاعیه نوبت اول غلط بود و اصلاح آن 

دارندگان می باشد ک در نوبت دوم همین اگهی اصلاح گردیده است.

شرکت تعاونی مسکن کارگران سازمان اتوبوسرانی اردبیل و حومه

اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن کارگران 
سازمان اتوبوسرانی اردبیل و حومه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی واراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۶۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بازمانده فرزند عباس بشماره شناسنامه ۴۵ صادره قائنات از در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۷۶.۶۲ متر مربع قســمتی از پلاک ۹۱۸ فرعی از ۵۳ فرعی از ۲۲۸ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در مشهد - بلوار چمن - چمن ۶۳ پلاک ۷ خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: 2112
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۴/۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۴/۲۲

هادی نیکوفکر -رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه یک مشهد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۶۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس جعفریان فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۶۶۳۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۸۰.۵ متر مربع باقیمانده پلاک ۳۴۵۴ و ۳۴۵۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک مشهد واقع در مشهد - میدان 
توحید - ایت اله رئیسی -۹ -پیج دوم درب رو به رو پلاک ۵۴ خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل جعفریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :2130
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۴/۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۴/۲۲

هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسنادواملاک ناحیه یک مشهد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صدیقه دهقان اخلمد فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۷۶۳ صادره ازمشهد در ششدانگ 
یکباب ساختمان یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۰۶ فرعی از ۶ اصلی بخش ۹ مشهد واقع درمشهد - بلوار قرنی ابوطالب 
یک خیاطی ۱۱ پلاک ۴۰ خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی و خریداری سهم الارث ورثه رمضانعلی دهقان اخلمدمحرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف :2099
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۴/۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۴/۲۲

هادی نیکوفکر -رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه یک مشهد 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه نظر به اینکه آقای علی تقی پور کانی برابر وکالتنامه شماره 40962 مورخ 1405/02/29 دفتر اسناد رسمی 140 

مشهد از طرف خانم مریم حسین پور داودی باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ اعیان یکباب منزل به شماره پلاک 1450 فرعی از 5 اصلی بخش 9 مشهد 
که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است . با بررسی دفتر املاک، معلوم شد ؛ ششدانگ مالکیت نامبرده در ذیل 
شماره دفتر املاک 86 صفحه 280 شماره ثبت شماره ثبت بنام مریم حسین پور داودی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 206353 صادر 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید. لذا به استناد ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 

معامله رسمی، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م الف :2133
هادی نیکوفکر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظربــه دســتورمواد۱و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضــی وســاختمانهای فاقــد سندرســمی مصــوب۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شــماره 

۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۸۸۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی مالکیت آقای عبدالحمید اقبال به شناسنامه شماره ۹ کدملی ۰۸۷۲۶۰۶۳۳۳صادره فرزند حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ابراهیم مداح 
ویرانی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت باغ مشجر مشتمل بر بنا با کاربری زراعی میباشد به مساحت 
۱۱۰۶/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۸۵ فرعی از ۱۶۹-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف:1519
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۳/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۶مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شــماره 

۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۸۸۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر اقبال جعفرآبادی به شناسنامه شماره ۲۰۴کدملی ۰۸۷۰۷۲۳۹۹۵ صادره فرزند حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ابراهیم مداح ویرانی 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت باغ مشجر مشتمل بر بنا با کاربری زراعی میباشد به مساحت 
۶۳۰/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۸۵ فرعی از ۱۶۹ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیزمحرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهدکه در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف:1513
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۳/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۶

مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۳۸۴ مورخه ۱۴۰۵.۰۳.۰۲ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حقویردی 
جعفرپور فرزند حسنقلی بشماره شناسنامه ۵۸۱ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۴.۸۰ متر مربع پلاک ۵۳۹ فرعی از ۱۳۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای ایرج سلیمانی مافی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س ۵۰۶۸ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۴.۰۶تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۴.۲۲ 

علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی مزایده تلفن همراه«
آگهی مزایده اموال غیر منقول)ذمه(کلاسه اجرایی۱۴۰۵۰۰۰۴۰

 به موجب پرونده اجرائی فوق حق امتیاز و اشتراک تلفن ثابت/همراه به شماره ۰۹۱۲۱۸۳۹۸۹۰ که برابر نظریه کارشناس دادگستری به مبلغ 
۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی شده،که از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۴.۲۱ در اداره ثبت اسناد املاک بهارستان واقع 
در شهرستان بهارستان،گلستان،خ دانش،پ ۱۷،ط۳،واحد اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از مبلغ ۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد.شرکت در مزایده جهت عموم آزاد میباشد و همچنین جهت شرکت در مزایده میباست 
۷۲ ساعت قبل از تاریخ ذکر شده در آگهی به واحد حسابداری اداره ثبت مراجعه تا نسبت به اخذ شناسه واریز جهت واریز ۱۰٪ مبلغ کارشناسی 
اقدام گردد،در غیر این صورت شرکت در مزایده امکان پذیر نمی باشد.مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

اعلام گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.س۵۰۶۹تاریخ انتشار:۱۴۰۵.۰۴.۰۶ روز شنبه 
مسئول اجرای ثبت اسناد و املاک بهارستان-حسن نعمتی

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۳۷۶ مورخه ۱۴۰۵.۰۳.۰۲ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محبت قربانی 
سبزی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۱ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۹.۶۰ مترمربع پلاک ۵۳۸ فرعی از ۱۳۷ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای ایرج سلیمانی مافی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س ۵۰۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۴.۰۶تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۴.۲۲ 

علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی مزایده تلفن همراه« 
آگهی مزایده اموال غیر منقول)ذمه(کلاسه اجرایی۱۴۰۵۰۰۰۲۰

 به موجب پرونده اجرائی فوق حق امتیاز و اشتراک تلفن ثابت/همراه به شماره ۰۹۱۲۱۵۹۰۰۲۰ که برابر نظریه کارشناس دادگستری به مبلغ 
۶.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی شده،که از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۴.۱۵ در اداره ثبت اسناد املاک بهارستان واقع 
در شهرستان بهارستان،گلستان،خ دانش،پ ۱۷،ط۳،واحد اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از مبلغ ۶.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد.شرکت در مزایده جهت عموم آزاد میباشد و همچنین جهت شرکت در مزایده میباست 
۷۲ ساعت قبل از تاریخ ذکر شده در آگهی به واحد حسابداری اداره ثبت مراجعه تا نسبت به اخذ شناسه واریز جهت واریز ۱۰٪ مبلغ کارشناسی 
اقدام گردد،در غیر این صورت شرکت در مزایده امکان پذیر نمی باشد.مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی اعلام گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.۵۰۷۰تاریخ انتشار:۰۴.۰۶‌۱۴۰۵. روز شنبه 

مسئول اجرای ثبت اسناد و املاک بهارستان-حسن نعمتی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ســاعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به 
عمل خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قریه اسلام‌آباد پلاک 5 اصلی بخش 2 ییلاقی 
کلاسه 1404/4467    رای شماره 140560310007014929 پلاک 245 فرعی آقای 
علی آقاجانی فرزند مجید نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

22612/12 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای بهرام حیدری و شرکا
ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور در تاریخ 
فوق ارسال و چاپ نگردید اداره محترم ارشــاد می‌تواند در تاریخ‌های بعدی )/ /1405 
اولین چاپ و / /1405 دومین چاپ( و همینطور تاریخ بعدی )/ /1405 اولین چاپ و / 
/1405 دومین چاپ( را انجام دهد. ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/04/29 لذا 
از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این 
صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه میی‌ابد.
تاریخ انتشار: 1405/04/06

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

نوبت دوم

لازم است نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به شرح ذيل تهيه و تسليم گردد:
الف: ضمانتنامه بانکی ) ارائه ضمانتنامه بانکی مطابق فرم پيوست آيين نامه تضمين معاملات دولتی به 

شماره 123402/ت50659 ه - 94/9/22 الزامی است (
ب: ضمانتنامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غير بانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ايران هستند.
ج: وجه نقد به شماره حساب 4052030607535354 تمرکز وجوه سپرده بانک مرکزی به شماره شبا

 IR 49-0100-0040-5203-0607-5353-54

شناسه واریز بانک تمرکز وجوه سپرده : 9-29-127652-2-9891-3271-4003-5525-6721
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1405/04/02 تا ساعت 19 تاریخ 1405/04/10

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها : تا ساعت 19 روز شنبه مورخ  1405/04/20
زمان تسليم تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: تا پایان ساعت اداری روز  شنبه مورخ  1405/04/20

زمان بازگشایی پاکت‌ها: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/04/21    مدت اعتبار پیشنهادها: 90 روز
 تاريخ انتشارآگهی روزنامه   نوبت اول : 1405/04/06   و    نوبت دوم : 1405/04/08

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :  1456

روز جهانی دریانورد

اقتصاد سرآمد

ویژه


